
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS, 

KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2023 M. GEGUŽĖS 15 D. 10:00 VAL. 

POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, DARBOTVARKĖ 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sudarymo. 

 2. Dėl atstovų  į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą rinkimo 

ir delegavimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus Sigito Valentukevičiaus skyrimo 

antrai kadencijai. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos 

visuotinį dalyvių susirinkimą.    

 5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros 

tarybos kolegiją.  

 6. Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros strateginio planavimo dokumentų rengimo 

ir įgyvendinimo priežiūros komisijos. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-112 

“Dėl Druskininkų savivaldybės Tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę” pakeitimo. 

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 metų gruodžio 8 d. sprendimo Nr.  T1-

196 “Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022–2030 metų regionų plėtros 

programą” pakeitimo. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T1-17 

„Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal I-ąjį 2021–2027 metų INTERREG VI-A Lietuvos-

Lenkijos programos kvietimą ir 2021–2030 metų kultūros ir kūrybingumo plėtros programos 

pažangos priemonę „Tvarių prielaidų ir paskatų aktualizuoti kultūros paveldo vertybes 

sukūrimas“ bei URBACT IV programą“ pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo Druskininkų savivaldybės 

socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 

„Dėl paramos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 12. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su valstybės įmone Žemės ūkio 

duomenų centru. 

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto, socialinio būsto ir gyvenamosios patalpos 

bendrabutyje amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo. 

 14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 

„Dėl viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų 

kainų“ pakeitimo. 

 15. Dėl Druskininkų turizmo ir kurorto vystymosi tarybos sudarymo ir tarybos 

nuostatų patvirtinimo. 

 16. Dėl pritarimo projektui, teikiamam pagal Druskininkų vietos veiklos grupės 

teritorijos vietos plėtros 2015-2020 m. Strategijos priemonę „Kaimo gyventojams skirtų 

pagrindinių vietos paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“. 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo                         

Nr. T1-61 „Dėl Druskininkų savivaldybės  kapinių sąrašo ir jo skelbimo Druskininkų savivaldybės 

interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-

271 „Dėl laidojimo, kapaviečių (kapų) identifikavimo ir viešųjų kapinių lankymo Druskininkų 

savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl pavedimo įgyvendinti Druskininkų savivaldybės viešųjų įstaigų savininko 

teises ir pareigas. 

 

Finansų komiteto pirmininkė    Inga Salickienė 

 

Ūkio ir kurorto plėtros komiteto pirmininkas   Modestas Vitkauskas 


